



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-22052026-272806
CG-MH-E-22052026-272806

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2512]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 22, 2026/ज्येष्ठ 1, 1948

No. 2512]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 22, 2026/JYAISHTHA 1, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 19 मई, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20E के तहत

का.आ. 2604(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11)(जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'क' की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 10 अप्रैल 2026 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्या का. आ. 1844 (E) तारीख 9 अप्रैल 2026 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को मध्य प्रदेश राज्य के बुरहानपुर जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् "भुसावल-खंडवा तीसरी और चौथी लाइन परियोजन (131 किलोमीटर)" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी ।

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप धारा (4) के अधीन अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व) एव भू-अर्जन अधिकारी, नेपालनगर बुरहानपुर जिले दैनिक सामाचार पत्रों अर्थात “दैनिक भास्कर” और “दैनिक पत्रिका” में तारीख 07-07-2025 व 08-07-2025 को प्रकाशित किया गया था।

और, सक्षम प्राधिकारी को आक्षेप प्राप्त हुए थे, सक्षम अधिकारी द्वारा उन आक्षेपो कि सुनवाई कि गयी एवं उक्त अधिनियम की धारा 20ड के अनुसार मे आदेश पारित कर दिये गए हे।

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषण करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची मे विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र मे इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार मे आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के बुरहानपुर जिले के अंतर्गत 5 गाँव का विशेष रेल परियोजना “भुसावल-खंडवा तीसरी और चौथी लाइन परियोजन (131 किलोमीटर)” के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

क्र. सं.	गांव	प. ह. न	खसरा नंबर	धारित कुल रकबा (हे.आर.)	अर्जनिय भूमि का क्षेत्रफल (हे.आर.)	भूमि का प्रकार सिंचित/असिंचित	भूमिधारक का नाम/हितबन्द व्यक्तियों के नाम
1	बोरसल	26	2	3.2400	0.3200	सिंचित	चन्द्रकांताबाई पति तेजपाल
2		26	5	0.7400	0.2500	सिंचित	सुनील पिता हिरामन
3		26	7/1/1	0.4500	0.1300	सिंचित	लीलाबाई पति अन्ना
4		26	7/1/2	1.5000	0.3300	सिंचित	राजु पिता अन्ना
5		26	7/1/3	1.5000	0.2800	सिंचित	रामदास पिता अन्ना
6		26	10	0.1700	0.1700	सिंचित	मीराबाई बेवा पन्नालाल
		11	3.3400	0.3600			
7		26	16	0.9100	0.4400	सिंचित	तोताराम पिता गुरुदयाल
8		26	21/1	0.7700	0.5200	सिंचित	नन्नुसिंग पिता चैनसिंग
9		26	30/1	1.4400	0.8200	सिंचित	बूढा पिता मिठु
10		26	37/1/1	0.6950	0.3100	सिंचित	गोपाल पिता काशिनाथ
11		26	38	0.1500	0.0200	सिंचित	सुनील पिता नंदकिशोर
12		26	43	0.1000	0.0900	सिंचित	सुरेश पिता तुकाराम
13		26	44	0.1000	0.0200	सिंचित	सुरेश पिता तुकाराम
14		26	45	0.1800	0.0700	सिंचित	सुरेश पिता तुकाराम
15		26	46	0.1700	0.0400	सिंचित	सुरेश पिता तुकाराम
16		26	47	0.4500	0.0600	सिंचित	सुन्दरबाई बेवा बंशी
17	26	48	0.2000	0.0200	सिंचित	सुन्दरबाई बेवा बंशी	

क्र. सं.	गांव	प. ह. न	खसरा नंबर	धारित कुल रकबा (हे.आर.)	अर्जनिय भूमि का क्षेत्रफल (हे.आर.)	भूमि का प्रकार सिंचित/असिंचित	भूमिधारक का नाम/हितबन्द व्यक्तियों के नाम
18		26	49	0.7100	0.1100	सिंचित	सुन्दरबाई बेवा बंशी
19		26	50	0.1500	0.0300	सिंचित	सुन्दरबाई बेवा बंशी
20		26	51	0.8800	0.0800	सिंचित	रामकलीबाई बेवा छदामीलाल
21		26	324	1.4900	0.0600	सिंचित	गणेश पिता जगन्नाथ
22		26	327	0.7500	0.0400	सिंचित	जगन्नाथ पिता नारायण
23		26	329	4.6800	0.0500	सिंचित	जगन्नाथ पिता नारायण
24		26	336	1.9500	0.0200	सिंचित	दिपक पिता प्रह्लाद
25		26	339	2.3500	0.0200	सिंचित	प्रभाबाई चौधरी पति प्रमोद
26		26	348/5	1.2100	0.0400	सिंचित	राम पिता घाशीराम लोधी
27		26	352	1.1900	0.0200	सिंचित	वामन पिता आसरू
			कुल	31.4650 (हे.आर.)	4.7200 (हे.आर.)		
1	चुलखान	26	122	1.0600	0.2000	सिंचित	नन्दकिशोर पिता मधुकर
2		26	123	1.7400	0.0600	सिंचित	सुभाष पिता सीताराम
3		26	132/2/1	2.0300	0.6100	सिंचित	रमेश पिता सीताराम
4		26	133/2/1	1.4916	0.1900	सिंचित	शुभम पिता उपेंद्र
5		26	134	0.0700	0.0700	सिंचित	भगवानदास, राजेश ना. बा. रमेशचंद इंसाबाई,
6		26	135/1 135/3	0.1349 0.0912	0.3900 विलोपित	सिंचित	डिगंबर पिता दत्त
7		26	138/1	0.9086	0.0600	सिंचित	युवराज पिता भागवत
8		26	139	0.0500	0.0500	सिंचित	कालूसिंह, बालू सिंह, अमरसिंह, भोला सिंह पिता बाबाजी, रामसिंह
9		26	140	1.7200	0.2000	सिंचित	विठ्ठल पिता फकीरा
10		26	141	1.6500	0.3700	सिंचित	सुमनबाई बेवा मनमोहन
11	चुलखान	26	143 146	2.5300 1.5000	0.0200 0.2400	सिंचित	राजकिशोर पिता रामदास
12		26	147/1	1.2400	0.0200	सिंचित	इस्माईल पिता सुपडु
13		26	147/2	0.0600	विलोपित	सिंचित	निर्मलाबाई पति विनोदकुमार
14		26	149	1.2700	0.0400	सिंचित	रघुनाथ पिता भगवान
15		26	121	0.0500	0.0400	सिंचित	मनीषाबाई पति अरुण
				कुल	17.5963 (हे.आर.)	2.5600 (हे.आर.)	
1	रतगढ़	26	2/2/1	1.4875	0.6700	सिंचित	मीना राजेन्द्र
2		26	2/3	0.2500	0.1400	सिंचित	मीना राजेन्द्र

क्र. सं.	गांव	प. ह. न	खसरा नंबर	धारित कुल रकबा (हे.आर.)	अर्जनिय भूमि का क्षेत्रफल (हे.आर.)	भूमि का प्रकार सिंचित/असिंचित	भूमिधारक का नाम/हितबन्द व्यक्तियों के नाम	
3		26	2/6	1.2700	1.1300	सिंचित	नारायण मोहनराव	
4		26	2/7	0.8700	0.8700	सिंचित	मीना राजेन्द्र	
5		26	3	5.800	3.9600	सिंचित	श्रीराम सोनजी	
6		26	7	4.1800	1.3300	सिंचित	नारायण मोहनराव	
7		26	9	4.2500	1.2400	सिंचित	भगतसिंह सरदारसिंह	
8		26	10	0.4500	0.1800	सिंचित	भगतसिंह सरदारसिंह	
9		26	64/1	1.7600	0.8100	सिंचित	नर्मदाबाई राजाराम	
10		26	12	0.9600	0.9600	सिंचित	भगतसिंह सरदारसिंह	
11		26	14	2.7500	0.6100	सिंचित	रमेश बाबुलाल	
12		26	15	0.7500	0.0900	सिंचित	कैलाशसिंग केसरसिंह	
13		26	16	2.0400	0.2700	सिंचित	कैलाशसिंग केसरसिंह	
14		26	20/4	1.0000	0.3200	सिंचित	देवेन्द्र राजेंद्रप्रसाद	
15		26	22	3.1900	0.1800	सिंचित	लता हेमंत	
				कुल	31.0075 (हे.आर.)	12.7600 (हे.आर.)		
1		निम्ना रैयत	26	2/1	2.0200	0.2700	सिंचित	मंजुश्री किशोर शाह
2	26		3/1/1	2.7800	0.0800	सिंचित	भिकारी चंदु	
3	26		3/2	2.0200	0.1000	सिंचित	रुख्माबाई लक्ष्मण	
4	26		4	7.4200	0.0200	सिंचित	अली असगर मो. हसन	
5	26		64/1	0.4000	0.1300	सिंचित	अलकाबाई कृष्णसिंग	
6	26		69/1/1	1.2000	0.0700	सिंचित	रमेश सदाशिव	
			कुल	15.8400 (हे.आर.)	0.6700 (हे.आर.)			
1	नसीराबाद	25	29/2/1 29/2/2	0.4000 4.7800	0.2200 विलोपित	सिंचित	1 - जवाहरलाल पिता गिरधरलाल 2- जयप्रकाश पिता गिरधरलाल	
2		25	32/1	1.3300	0.2200	सिंचित	राजकिशोर पिता रामदास वगैरा	
3		25	38/1	0.4300	0.4300	सिंचित	संजय पिता गोदम	
4		25	38/2	0.4400	0.0200	सिंचित	सविताबाई पति संतोष	
5		25	38/3	0.2000	0.0200	सिंचित	सुभाष पिता मुरलीधर	
6		25	38/4 38/7	0.4000 0.4000	0.0300 0.0400	सिंचित	प्रमोद पिता मुरलीधर	
7		25	40/1/1	3.7700	0.0200	सिंचित	किरणकुमार पिता मानकलाल	
8		25	41/1	1.9000	0.0200	सिंचित	दिनेश पिता दामोदर	
9		25	131/1	1.6000	0.1300	सिंचित	रविन्द्र पिता नामदेव	
10		25	132	1.0900	0.0300	सिंचित	बारकीबाई पति ध्यानसिंग	

क्र. सं.	गांव	प. ह. न	खसरा नंबर	धारित कुल रकबा (हे.आर.)	अर्जनिय भूमि का क्षेत्रफल (हे.आर.)	भूमि का प्रकार सिंचित/असिंचित	भूमिधारक का नाम/हितबन्द व्यक्तियों के नाम
11		25	142/1 142/2	0.6100 0.0400	0.0200 विलोपित	सिंचित	1. ध्यानसिंग पिता झितरिया 2. कस्तूरीबाई पिता झितरिया
12		25	145	4.0400	0.0200	सिंचित	कमलादेवी बेवा गंगाचरण
13		25	163	2.0200	0.1100	सिंचित	राजीवकुमार पिता गोरधनदास
14		25	168	1.1000	0.2100	सिंचित	गोरीबाई पति छतरसिंग
15		25	183	0.4000	0.0900	सिंचित	ज्योत्सना पति महेंद्र
16		25	34	1.3900	विलोपित	सिंचित	प्रमांशू पिता विनोदकुमार
			कुल	26.3400 (हे.आर.)	1.6300 (हे.आर.)		
			कुल योग	122.2488 (हे.आर.)	22.3400 (हे.आर.)		

[फा. सं. .G197/BSL-KNW 3rd & 4th/Borsel+4Vlgs/20E]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 19th May, 2026

Under clause 20E of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 2604(E).— Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 1844 (E) dated 9th April 2026 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 10th April 2026 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) and Railway (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**Bhusawal-Khandwa 3rd & 4th line Project (131 Kms)**” in the district of **Burhanpur** in the State of Madhya Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in for Sub-Divisional Officer (Revenue) & Land Acquisition Officer, Neapanagar in daily newspapers namely “**Dainik Bhaskar**” & “**Dainik Patrika**” Dated 07-07-2025 & 08-07-2025 respectively under sub section (4) of section 20A of the said Act.

And whereas, objections were received. Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of Section D of the said act.

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structures, falling within the Special Railway Project of “Bhusawal-Khandwa 3rd & 4th line Project (131 Kms)” for 5 villages in the District Burhanpur in the State of Madhya Pradesh.

SR.NO	Village	P.H. N	Gatt No.	Total Area (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)	Land Type Irrigated/ Non Irrigated	Farmers Name
1	Borsel	26	2	3.2400	0.3200	Irrigated	Chandrakantabai Pati Tejpal
2		26	5	0.7400	0.2500	Irrigated	Sunil Pita Hiranman
3		26	7/1/1	0.4500	0.1300	Irrigated	Leelabai Pati Anna
4		26	7/1/2	1.5000	0.3300	Irrigated	Raju Pita Anna
5		26	7/1/3	1.5000	0.2800	Irrigated	Ramdas Pita Anna
6		26	10 11	0.1700 3.3400	0.1700 0.3600	Irrigated	Mirabai Bewa Pannalal
7		26	16	0.9100	0.4400	Irrigated	Totaram Pita Gurudayal
8		26	21/1	0.7700	0.5200	Irrigated	Nannusingh Pita Chainsingh
9		26	30/1	1.4400	0.8200	Irrigated	Budha Pita Mitthu
10		26	37/1/1	0.6950	0.3100	Irrigated	Gopal Pita Kashinath
11		26	38	0.1500	0.0200	Irrigated	Sunil Pita Nandkishor
12		26	43	0.1000	0.0900	Irrigated	Suresh Pita Tukaram
13		26	44	0.1000	0.0200	Irrigated	Suresh Pita Tukaram
14		26	45	0.1800	0.0700	Irrigated	Suresh Pita Tukaram
15		26	46	0.1700	0.0400	Irrigated	Suresh Pita Tukaram
16		26	47	0.4500	0.0600	Irrigated	Sundarbai Bewa Banshi
17		26	48	0.2000	0.0200	Irrigated	Sundarbai Bewa Banshi
18		26	49	0.7100	0.1100	Irrigated	Sundarbai Bewa Banshi
19		26	50	0.1500	0.0300	Irrigated	Sundarbai Bewa Banshi
20		26	51	0.8800	0.0800	Irrigated	Ramkalibai Bewa Chhadamilal
21		26	324	1.4900	0.0600	Irrigated	Ganesh Pita Jagannath
22		26	327	0.7500	0.0400	Irrigated	Jagannath Pita Narayan
23		26	329	4.6800	0.0500	Irrigated	Jagannath Pita Narayan
24		26	336	1.9500	0.0200	Irrigated	Deepak Pita Prahad
25		26	339	2.3500	0.0200	Irrigated	Prabhabai Choudhary Pati Pramod
26		26	348/5	1.2100	0.0400	Irrigated	Ram Pita Ghashiram Lodhi
27		26	352	1.1900	0.0200	Irrigated	Vaman Pita Aasaru
			Total	31.4650 (Ha.)	4.7200 (Ha.)		
1	Chulkhan	26	122	1.0600	0.2000	Irrigated	Nandkishor Pita Madhukar
2		26	123	1.7400	0.0600	Irrigated	Subhash Pita Sitaram
3		26	132/2/ 1	2.0300	0.6100	Irrigated	Ramesh Pita Sitaram
4		26	133/2/ 1	1.4916	0.1900	Irrigated	Shubham Pita Upendra
5		26	134	0.0700	0.0700	Irrigated	Bhagwandas, Rajesh Na. Ba. Rameshchandra Isbai
6		26	135/1 135/3	0.1349 0.0912	0.3900 Annihilated	Irrigated	Digambar Pita Dattu
7		26	138/1	0.9086	0.0600	Irrigated	Yuvraj Pita Bhagwat
8		26	139	0.0500	0.0500	Irrigated	Kalusingh, Balusingh, Amarsingh, Bholasingh Pita Babaji, Ramsingh,
9		26	140	1.7200	0.2000	Irrigated	Vitthal Pita Fakira
10		26	141	1.6500	0.3700	Irrigated	Sumanbai Bewa Manmohan
11		26	143 146	2.5300 1.5000	0.0200 0.2400	Irrigated	Rajkishor Pita Ramdas
12		26	147/1	1.2400	0.0200	Irrigated	Ismail Pita Supadu
13		26	147/2	0.0600	Annihilated	Irrigated	Nirmalabai Pati Vinodkumar
14		26	149	1.2700	0.0400	Irrigated	Raghunath Pita Bhagwan

SR.NO	Village	P.H. N	Gatt No.	Total Area (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)	Land Type Irrigated/ Non Irrigated	Farmers Name
15		26	121	0.0500	0.0400	Irrigated	Manishabai Pati Arun
			Total	17.5963 (Ha.)	2.5600 (Ha.)		
1	Ratagad	26	2/2/1	1.4875	0.6700	Irrigated	Meena Rajendra
2		26	2/3	0.2500	0.1400	Irrigated	Meena Rajendra
3		26	2/6	1.2700	1.1300	Irrigated	Narayan Mohanrao
4		26	2/7	0.8700	0.8700	Irrigated	Meena Rajendra
5		26	3	5.800	3.9600	Irrigated	Shriram Sonji
6		26	7	4.1800	1.3300	Irrigated	Narayan Mohanrao
7		26	9	4.2500	1.2400	Irrigated	Bhagat Singh Sardar Singh
8		26	10	0.4500	0.1800	Irrigated	Bhagat Singh Sardar Singh
9		26	64/1	1.7600	0.8100	Irrigated	Narmadabai Rajaram
10		26	12	0.9600	0.9600	Irrigated	Bhagat Singh Sardar Singh
11		26	14	2.7500	0.6100	Irrigated	Ramesh Babulal
12		26	15	0.7500	0.0900	Irrigated	Kailash Singh Keshar Singh
13		26	16	2.0400	0.2700	Irrigated	Kailash Singh Keshar Singh
14		26	20/4	1.0000	0.3200	Irrigated	Devendra Rajendra Prasad
15		26	22	3.1900	0.1800	Irrigated	Lata Hemant
			Total	31.0075 (Ha.)	12.7600 (Ha.)		
1	Nimna Raiyat	26	2/1	2.0200	0.2700	Irrigated	Manjushree Kishor Shah
2		26	3/1/1	2.7800	0.0800	Irrigated	Bhikari Chandu
3		26	3/2	2.0200	0.1000	Irrigated	Rukhmabai Laxman
4		26	4	7.4200	0.0200	Irrigated	Ali Asgar Mohammad Hasan
5		26	64/1	0.4000	0.1300	Irrigated	Alkabai Krishnasingh
6		26	69/1/1	1.2000	0.0700	Irrigated	Ramesh Sadashiv
			Total	15.8400 (Ha.)	0.6700 (Ha.)		
1	Nashirabad	25	29/2/1	0.4000	0.2200	Irrigated Annihilated	1 - Jawaharlal Pita Girdharlal
2		25	29/2/2	4.7800	0.2200		2- Jaiprakash Pita Girdharlal
3		25	32/1	1.3300	0.2200	Irrigated	Rajkishor Pita Ramdas Vagaira
4		25	38/1	0.4300	0.4300	Irrigated	Sanjay Pita Godam
5		25	38/2	0.4400	0.0200	Irrigated	Savitabai Pati Santosh
6		25	38/3	0.2000	0.0200	Irrigated	Subhash Pita Murlidhar
7		25	38/4	0.4000	0.0300	Irrigated	Pramod Pita Murlidhar
8		25	38/7	0.4000	0.0400		
9		25	40/1/1	3.7700	0.0200	Irrigated	Kirankumar Pita Manaklal
10		25	41/1	1.9000	0.0200	Irrigated	Dinesh Pita Damodhar
11		25	131/1	1.6000	0.1300	Irrigated	Ravindra Pita Namdeo
12		25	132	1.0900	0.0300	Irrigated	Barakibai Pati Dhyansingh
13		25	142/1	0.6100	0.0200	Irrigated Annihilated	1. Dhyansingh Pita Zhitriya
14		25	142/2	0.0400	0.0200		2. Kasturibai Pita Zhitriya
15		25	145	4.0400	0.0200	Irrigated	Kamladevi Bewa Gangacharan
16		25	163	2.0200	0.1100	Irrigated	Rajivkumar Pita Gordhandas
17	25	168	1.1000	0.2100	Irrigated	Goribai Pati Chhatarsingh	
18	25	183	0.4000	0.0900	Irrigated	Jyotsana Pati Mahendra	
19	25	34	1.3900	Annihilated	Irrigated	Premanshu Pita Vinodkumar	
			Total	26.3400 (Ha.)	1.6300 (Ha.)		
			Grand Total	122.2488 (Ha.)	22.3400 (Ha.)		

[F. No. G197/BSL-KNW 3rd & 4th/Borsel+4Vlgs/20E]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)